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Vuoden luontaiselintarvike 2007 
Molkosan Vitality antaa potkua aineenvaihduntaan 
 
Suomen Terveyskauppiaiden Liitto ry on valinnut vuoden 
2007 luontaiselintarvikkeeksi A.Vogelin Molkosan Vitality –
herajuomajauheen. Molkosan Vitality on maitoheratiiviste, 
johon on lisätty kuitua, vihreää teetä ja raikas appelsiinin 
maku. Molkosan Vitality rauhoittaa vatsaa, tehostaa 
ruoansulatusta ja aineenvaihduntaa sekä antaa elinvoimaa. 
 
Molkosan Vitalityn markkinoille tulo on ollut menestys joka puolella maailmaa. 
Englannissa, Harrogaten luontaistuotealan messutapahtumassa 2006, tuote valittiin 
vuoden luontaiselintarvikkeeksi heti markkinoille tulonsa jälkeen. 
 
” Ensimmäiset erät tuotetta myytiin hetkessä loppuun, myös Suomessa. Olemme iloisia 
tuotteen menestyksestä, sillä olimme mukana sen kehitystyössä. Perinteinen nestemäinen 
Molkosan maitoheratiiviste on yksi Vogelin suosituimmista tuotteista, mutta sen rinnalle 
kaivattiin tuotetta, joka tukisi monipuolisemmin suoliston tervettä toimintaa. 
Jauhemuodossa tuotetta on helppo käyttää ja uusi maku miellyttää”, kertoo toimitusjohtaja 
Marjatta Pyhähuhta A.Vogel Oy:stä. 
 
Ylläpitää vatsan hyvää bakteerikantaa 
 
Molkosan Vitality pohjautuu perinteiseen maitoheratiivisteeseen. Molkosan Vitality on 
prebiootti, joka ylläpitää vatsan hyvää bakteerikantaa ja vilkastuttaa aineenvaihduntaa. 
 
”Suomalaisten vatsat tarvitsevat lisää kuitua, sillä saamme sitä vain noin 20 grammaa 
vuorokaudessa ja suositus olisi 25 - 35 grammaa. Herajuomajauheeseen on lisätty kuitua, 
joka tasapainottaa vatsan toimintaa ja verensokeria. L+ maitohappo auttaa puolestaan 
ylläpitämään tervettä bakteerikantaa suolistossa ja se tehostaa myös haitallisten kuona-
aineiden poistumista kehosta”, kertoo A.Vogelin proviisori Kaija Heikkilä. 
 
Molkosan Vitality valmistetaan tuoreesta, maitohappokäyneestä alppiherasta, joka sisältää 
runsaasti maidon hyvää tekeviä vitaaliaineita. Alppiniittyjen runsas kasvisto ja puhdas ilma 
antavat heralle ainutlaatuisen koostumuksen.  



 
 
 
 
 
Terveydestä ja hyvinvoinnista huolehtivan tehojuoma 
 
Molkosan Vitalityn käytöstä hyötyvät kaikki, joilla on häiriintynyt suoliston bakteerikanta, 
ruoansulatusvaivoja, turvotusta ja heikentynyt vastustuskyky. Lisäksi tuote piristää ja lisää 
energisyyttä. Molkosan Vitality on erinomainen janojuoma sekä urheilu- ja palautusjuoma. 
Se sopii myös diabeetikoille. 
 
Kaksi teelusikallista Molkosan Vitalitya pariin desiin vettä ja voimajuoma on valmis. 2 
desilitraa juomaa sisältää 1.2 grammaa L+ maitohappoa ja 6,8 grammaa kuitua. Kahdesta 
lasillisesta saa jo lähes puolet vuorokauden kuituannoksesta. Jauhetta voi ripotella myös 
sellaisenaan jogurtin, viilin tai puuron joukkoon. Molkosan Vitality on pakattu 275 gramman 
kätevään kannelliseen pakkaukseen. 
 
Suomen Terveystuotekauppiaiden Liito ry on vuosien aikana palkinnut A.Vogelin tuotteet 
kolmasti. Aikaisemmat tunnustukset ovat olleet Echinaforce-auringonhattu-uute Vuoden 
terveystuote 1987 ja Atrogel-arnikkigeeli Vuoden hoitotuote 2006.  
 

 
Lisätietoja: A.Vogel Oy, toimitusjohtaja Marjatta Pyhähuhta, puh. 
(09) 874 121, marjatta.pyhahuhta@vogel.fi tai proviisori Kaija 
Heikkilä, puh. (09) 874 121, 040 545 4961,  kaija.heikkila@vogel.fi 
 
Kuvat: raija.pulkkinen@vogel.fi 
 
 
A.Vogel Oy on vuonna 1977 Suomeen perustettu sveitsiläisen Bioforce 
AG:n tytäryhtiö. Yhtiön toiminta-ajatukseen kuuluu sen perustajan, Alfred 
Vogelin, mukaan auttaa ihmisiä hyvään oloon ja itsehoitoon 
ravitsemuksen, korkealaatuisten kasvivalmisteiden ja niihin liittyvän 
tiedon avulla.  
 
”Olen syvästi vakuuttunut siitä, että luonto antaa meille kaiken 
tarvitsemamme suojellaksemme ja ylläpitääksemme terveyttämme”, 
totesi Alfred Vogel. 
 


